БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӨРӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 Ү     Үґәк урам,18 йорт,Нөрәй уылы,452633

Тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss@yandex.ru, http://www.nureevo.ru.
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево,452633
  Тел.(34769) 2-35-40

 e-mail: nurss@yandex.ru,

http://www.nureevo .ru.

ҠАРАР                                                       РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательном нормативных правовых актов Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет
сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 27 октября 2012 года  №176 «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в сельском поселении Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет  и и на официальном сайте https://nureevo.ru.
Глава сельского поселения   Нуреевский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                      О.И. Атнагузина

с.Нуреево

«21» декабря 2022 года

№39/322